

HMS Holding 2016 ApS

Pilevænget 40, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 30 72 74

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Hanne Møller Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Holding 2016 ApS Pilevænget 40 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 30 72 74
	Stiftet: 30. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Hanne Møller Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 536 t.kr. mod et underskud sidste år på 172 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.169 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 4.227 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-17.628	-24.750
Resultat før finansielle poster	-17.628	-24.750
Finansielle indtægter	566.357	6.785
Finansielle omkostninger	-12.663	-153.701
Resultat før skat	536.066	-171.666
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	536.066	-171.666
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	478.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.166
Disponeret i alt	536.066	-171.666

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		152.955	147.088
Tilgodehavender i alt		<u>152.955</u>	<u>147.088</u>
Værdipapirer		4.017.154	3.466.671
Værdipapirer i alt		<u>4.017.154</u>	<u>3.466.671</u>
Likvide beholdninger		56.847	134.706
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.226.956</u>	<u>3.748.465</u>
Aktiver i alt		<u>4.226.956</u>	<u>3.748.465</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.061.351	3.582.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>4.168.551</u>	<u>3.688.985</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.751	17.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.654	41.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>58.405</u>	<u>59.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.405</u>	<u>59.480</u>
Passiver i alt		<u>4.226.956</u>	<u>3.748.465</u>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.810.651	55.300	3.915.951
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	-228.166	56.500	-171.666
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.582.485	56.500	3.688.985
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	478.866	57.200	536.066
	50.000	4.061.351	57.200	4.168.551

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 74 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
